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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2023 lange baan
Amersfoort, 4-7 mei 2023

Programmanr. 38
07-05-2023 - 15:39

Heren, 50m schoolslag

Masters Open

Inschrijflijst

rang naam

Masters 20+

vereniging

startnr.

AFGEM

Kenan Coeruez

Dave van den Nieuwendijk
Nicko Kamphuis
Jesse van Dijk
Thomas Hesper
Robin van Peenen
Mart de Koning

limar Stoop

Milan de Roo

10 Jelle Opmeer

11 Jorian Darwinkel

12 Mees Minneboo

13 Esper Paans

14 Julian Mes

15 Boyd Wijkman

16 Boaz Troost

17 Kylian Kooijman

18 Lucas Muntinga

19 Marijn Heetkamp

20 Mick van den Houten
21 Thomas van Scheepen
22 Mathijs Krieger

23 Ryan van der Sluijs
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Masters 25+

Wietse Waninge
Mateusz Kobus
Bert Duivenvoorde
Jurre Stammes
Jonne Schaafsma
Nick Sijmons
Jarick Stoop
Bas Dries

9 Robin van Beek
10 Kevin Kingma
11 Sam Beer
12 lan van Mullem
13 Martijn Bartels
14 Quentin Richtenstein
15 Jeroen van Dinther
16 Tico Wind
17 Sven Dubbeld
18 Rutger Curfs
19 Simon Teluij
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Masters 30+

Ondrej Piskac
Sander de Vrught
Tom de Lange
Laurens de Nijn
Robin van Beusekom
Karlo Kok

Sybren Groenewegen
Romke van Dijk
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Masters 35+

Yuri van Omme
Vincent Bakker
Ricardo van Dam
Albert van Piekeren
Harmen Reemst
Thommy Nickel
Nicky Valentijn
Stefan Hegenberg
Arne-Willem Kroonen
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Feijenoord Albion Zwemclub
De Columbiaan

De Warande
Zuiderzeezwemmers
Blue Marlins
ZVL-1886 Center
ZOB'66
Zuiderzeezwemmers
ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
HZ&PC Heerenveen
MSV-Zeemacht
ZZ&PC De Devel
ZOB'66
MSV-Zeemacht
ZOB'66

Steenwijk 1934
ZPCH

Het Ravijn

De Duck

Steenwijk 1934
EZCL (SG)

De Duck

ZPC AMERSFOORT
H20
Noordwijkerhout
ESCA Zwemmen
Blue Marlins

De Amstel
Zuiderzeezwemmers
Zwemvereniging Hoogland
ZVL-1886 Center
ACZ

Poseidon'56

ZOB'66

ZPC AMERSFOORT
SG Bayer
Neptunus'58

Het Ravijn

De Schotejil

SWOL 1894
SwimGym

Plavani ELMA Kladno
ESCA Zwemmen
Deltasteur

SwimGym

NieMo Barracuda
Zwemvereniging Hoogland
De Schotejil
Zwemvereniging Hoogland

Zwemvereniging Hoogland
ZPC AMERSFOORT

AZC

SWOL 1894

ZOB'66

ZPC Woerden

AquAmigos

SV Gronau 1910 e.V.
Mz&PC

200300357
200100475
199900887
199903259
200004181
200201059
200203253
200100871
200102215
200100269
200300565
200203465
200100607
200103755
200104759
200100371
199900763
200300123
199903407
200302211
200001387
199905361
200105571

199800023
199505963
199701805
199701843
199800745
199500491
199604181
199505177
199704023
199700559
199605521
199602545
199603493
218386

199701569
199502705
199601141
199402893
199406763

198903499
199300303
199107815
199205841
199101265
199306223
199007679

198501887
198600107
198503965
198401767
198702715
198401627
198806175
463543

198401297

20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+
30+
30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
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inschrijftijd

29.57
30.17
30.43
30.72
31.31
31.54
31.60
31.74
32.24
32.30
32.59
33.00
33.15
33.57
33.63
33.98
34.00
35.38
36.15
36.58
37.81
39.76
41.89

28.84
28.94
29.48
29.55
29.62
30.57
30.93
31.08
32.07
32.19
32.90
34.73
36.20
36.53
37.74
38.06
38.96
40.57
41.40

29.17
30.77
33.70
35.23
35.48
37.66
42.61
42.63

32.42
33.08
33.18
35.08
36.28
37.53
38.33
39.12
38.14

baan

25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
25m

50m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
50m

25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m

datum

03-07-2022
06-11-2022
15-05-2022
02-10-2021
01-02-2020
19-02-2023
11-02-2023
21-05-2022
01-04-2023
09-04-2022
15-05-2022
19-02-2023
08-04-2023
26-02-2022
08-05-2022
19-02-2023
24-03-2023
03-10-2021
15-10-2022
02-10-2021
24-03-2023
18-03-2023
09-04-2022

03-12-2020
01-04-2023
19-02-2023
02-10-2021
25-02-2022
19-02-2023
08-05-2022
08-05-2022
20-02-2022
01-02-2020
19-11-2022
26-02-2022
09-10-2021
19-03-2023
20-11-2022
19-02-2023
08-05-2022
18-03-2023
02-04-2023

25-11-2022
08-05-2022
10-04-2022
02-04-2023
11-02-2023
05-06-2022
20-02-2022
05-06-2022

08-05-2022
02-07-2022
20-11-2022
27-11-2022
25-09-2022
19-06-2022
08-05-2022
11-12-2022
12-09-2021

plaats

Amsterdam (NED)
Alkmaar (NED)
Eindhoven (NED)
Lelystad (NED)
Dordrecht (NED)
Heerenveen (NED)
Dordrecht (NED)
Nijmegen (NED)
Veenendaal (NED)
Antwerpen (BEL)
Drachten (NED)
Heerenveen (NED)
Zwijndrecht (NED)
Papendrecht (NED)
Eindhoven (NED)
Heerenveen (NED)
Seraing (BEL)
Purmerend (NED)
Veendam (NED)
Papendrecht (NED)
Seraing (BEL)
Hengelo (NED)
Zwijndrecht (NED)

Rotterdam (NED)
Veenendaal (NED)
Heerenveen (NED)
Arnhem (NED)

Amsterdam (NED)
Heerenveen (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Noordwijk (NED)

Dordrecht (NED)
Papendrecht (NED)
Papendrecht (NED)
Luxembourg/Hollerich (LUX)
Covestro Schwimmfest (GER
Deurne (NED)

Heerenveen (NED)
Eindhoven (NED)

Nijverdal (NED)

Alkmaar (NED)

Plzen (CZE)
Eindhoven (NED)
Alkmaar (NED)
Alkmaar (NED)
Dordrecht (NED)
Arnsberg (GER)
Eindhoven (NED)
Arnsberg (GER)

Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Bergschenhoek (NED)
Amersfoort (NED)
Oss (NED)
Bueckeburg (GER)
Eindhoven (NED)
Gronau (GER)
Eindhoven (NED)
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2023 lange baan

zPC [ AMERSFOORT
Amersfoort, 4-7 mei 2023

Programmanr. 38, Heren, 50m schoolslag

Masters 40+

1 Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub 198202627 40+ H 32.56 25m 04-01-2020 Zwolle (NED)
2 Mark Zwart Zwemlust-den Hommel 197901461 40+ H 33.25 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
3 Jim Geestman Blue Marlins 198300699 40+ H 33.57 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
4 Roderic Perez SwimGym 198202761 40+ H 35,55 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
5 Berry van Holland TriVia 198000603 40+ H 36.28 25m 12-03-2023 Gouda (NED)
Masters 45+
1 Victor Barnar GoSwim 197801805 45+ H 3151 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
2 Joost Hoetjes DAW 197800425 45+ H 31.79 50m 02-04-2023 Alkmaar (NED)
3 Ruud Holswilder ZPCH 197800435 45+ H 32.29 25m 19-02-2023 Heerenveen (NED)
4 Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 197701003 45+ H 32.64 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
5 Laurent Crochemore TuS 1886 Sundern 435308 45+ H 34.71 25m 15-01-2023 Gau-Algesheim (GER)
6 Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 45+ H 35.05 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
7 Bas Spoelstra AZ&PC De Futen 197701573 45+ H 35.45 50m 02-04-2023 Alkmaar (NED)
8 Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 197800183 45+ H 36.08 50m 02-07-2022 Eindhoven (NED)
9 Bogdan Androne Sassenheim 197701783 45+ H 36.43 25m 19-02-2023 Heerenveen (NED)
10 Dennis Dortland NieMo Barracuda 197800261 45+ H 36.57 50m 19-06-2022 Bueckeburg (GER)
11 Robin Roskam De Duinkikkers 197801831 45+ H 39.51 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
12 Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG) 197601665 45+ H 40.40 25m 09-04-2023 Haarlem (NED)
13 Tom Bandsma PSV 197701625 45+ H 41.01 50m 12-09-2021 Eindhoven (NED)
14 Andre Schaap ZVL-1886 Center 197501357 45+ H 41.72 25m 15-01-2023 Leiden (NED)
15 Frederik Harms SwimGym 197701779 45+ H 46.72 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
Masters 50+
1 Sven Schroter TuS 1886 Sundern 333325 50+ H 31.81 25m 20-11-2022 Rostock (GER)
2 Ronald van Ombergen ZPC De Zeeuwse Kust 197201685 50+ H 3250 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
3 Antwan van Engen De Ward 197101577 50+ H 33.52 50m 10-10-2020 Luxembourg/Hollerich (LUX)
4 Richard Ricksen PSV 197000841 50+ H 34.79 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
5 Hans Schoenmakers DAW 196900863 50+ H 37.23 50m 15-01-2023 Alkmaar (NED)
6 Bas Kremers TRB-RES 197201611 50+ H 38.29 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
7 Robvan de Ven Neptunus'58 197101695 50+ H 39.28 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
8 Alberto Randazzo DES 197101757 50+ H 39.95 50m 22-02-2020 Den Haag (NED)
9 Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen 196900275 50+ H 42.17 50m 10-04-2022 Alkmaar (NED)
10 Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 50+ H 43.77 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
11 Maxim Hardziyenka ZV 44 197201723 50+ H 53.68 50m 02-04-2023 Alkmaar (NED)
Masters 55+
1 Harold Matla PSV 196800591 55+ H 33.84 50m 02-09-2022 Rome (ITA)
2 Nico Swart De Biesboschzwemmers 196801475 55+ H 35.48 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
3 Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 196701711 55+ H 36.92 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
4 Theo Bakker TriVia 196401231 55+ H 37.00 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
5 Joop Weenink WS Twente 196801535 55+ H 37.64 25m 23-02-2020 Leiden (NED)
6 Eric de Haas De Treffers 196501275 55+ H 39.58 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)
7 Gertjan van der Vaart ZVVS 196801529 55+ H 40.85 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
8 Pieter-Sjoerd de Wijn DES 196501027 55+ H 41.72 25m 08-04-2023 Zwijndrecht (NED)
9 Erik Schweitzer DAW 196701751 55+ H 42.84 50m 15-01-2023 Alkmaar (NED)
10 Olaf Chalmer-Rasmussen Cercle de Natation Dudelange 123 55+ H 45.17 50m 02-09-2022 Rome (ITA)
11 Pierre de Groot GZC Donk 196401431 55+ H 48.38 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
NG Marcel Jonkman Aqualero 196801389 55+ H 35.96 25m 19-02-2023 Heerenveen (NED)
Masters 60+
1 Gert Sikkema Zwemclub Urk 1978 196300687 60+ H 34.84 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
2 Rob Hemesath PSV 196100189 60+ H 39.59 50m 12-09-2021 Eindhoven (NED)
3 Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity WoluCNSW/007131/59 60+ H 39.94 50m 05-03-2022 Wachtebeke (BEL)
4 Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 196201207 60+ H 42.09 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
5 Hans van Scheepen Steenwijk 1934 196201245 60+ H 46.29 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
Masters 65+
1 Wim de Lange AZC 195800533 65+ H 38.82 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
2 Paul Bunnik Triton 195600413 65+ H 39.38 50m 10-04-2022 Alkmaar (NED)
3 Philippe Godbille Cercle De Natation Sportcity WoluCNSW/000230/57 65+ H 40.42 50m 09-10-2021 Luxembourg/Hollerich (LUX)
4 Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 195800149 65+ H 42.12 50m 10-04-2022 Alkmaar (NED)
5 Peter Coffeng GZC Donk 195700063 65+ H 46.30 50m 02-04-2023 Alkmaar (NED)
6 Wiebren Dijkstra HZ&PC Heerenveen 195800745 65+ H 49.21 50m 27-11-2022 Amersfoort (NED)
7 André Pantekoek PSV 195800321 65+ H 49.61 50m 08-05-2022 Eindhoven (NED)

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to KNZB 07-05-2023 17:42 - pagina 2

arend - NeperLANDSE YKNZB .
"’ \)f LOTERI] 9;/5) Businessclub % TAUW www.mijnzwemcoachnt




ZPC%___AHERSFDDRT

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2023 lange baan
Amersfoort, 4-7 mei 2023

Programmanr. 38, Heren, 50m schoolslag

Masters 70+
1 Harry Dokter

2 Piet Schop
3 Rob Berkhof

Masters 75+

1 Mans Buis
2 Nico van Dongen

Masters 80+

1 Rob Hanou
2 Nico Baay

Masters 85+

1 Gregor Pompen

SWOL 1894
De Bevelanders
SWOL 1894

SWOL 1894
ZZ&PC De Devel

PSV
Old Dutch

Aqua-Novio'94

195100037
195000109
195200245

194700133
194800159

194300109
194200053

193700021

70+

70+

I T

39.88
42.93
49.60

57.17
58.46

47.15
51.65

1:09.50

25m
25m
25m

50m
25m

50m
50m

25m

14-11-2021
26-01-2020
08-02-2020

10-04-2022
26-01-2020

09-10-2021
08-05-2022

04-01-2020

Amersfoort (NED)
Rotterdam (NED)
Heerenveen (NED)

Alkmaar (NED)
Rotterdam (NED)

Luxembourg/Hollerich (LUX)
Eindhoven (NED)

Zwolle (NED)
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